
COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

LIBRES GENERAL Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:01Hora Publicación

1 24 Jose Pedro gil 1:02.564 4 1:04.437 3 MINIMOTARD P…

2 169 Maxim Ovchark 1:05.387 5 1:05.966 4 MINIMOTARD S…

3 74 Jordi Tejedor 1:05.505 6 1:05.545 4 MINIMOTARD S…

4 90 Cristian Ruiz 1:06.168 6 1:06.421 7 MINIMOTARD S…

5 13 CRISTOBAL BALADA 1:06.183 2 1:07.852 1 MINIMOTARD P…

6 35 Noboru 1:06.305 5 1:06.934 4 MINIMOTARD S…

7 133 Esteban Cruyssen 1:06.615 8 1:06.680 3 MINIMOTARD S…

8 44 TONAN2 1:07.017 5 1:07.752 7 MINIMOTARD S…

9 82 Astra 1:07.387 3 1:07.946 1 MINIMOTARD S…

10 41 Dani Navarro 1:08.417 14 1:08.477 3 MINIMOTARD S…

11 77 Peke77 1:09.920 4 1:10.376 12 MINIMOTARD S…

12 49 Tonan 1:11.348 4 1:12.359 3 MINIMOTARD S…

13 29 PABLO CRUYSSEN 1:14.269 2 1:15.285 1 MINIMOTARD S…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

LIBRES 2 GENERAL Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:02Hora Publicación

1 24 Jose Pedro gil 1:04.147 3 1:04.375 6 MINIMOTARD P…

2 13 CRISTOBAL BALADA 1:04.180 2 1:04.267 4 MINIMOTARD P…

3 22 gerard 1:05.934 5 1:06.102 8 MINIMOTARD P…

4 133 Esteban Cruyssen 1:06.393 3 1:06.569 6 MINIMOTARD S…

5 90 Cristian Ruiz 1:06.555 3 1:06.842 6 MINIMOTARD S…

6 49 Tonan 1:08.834 8 1:09.136 3 MINIMOTARD S…

7 29 PABLO CRUYSSEN 1:09.821 8 1:09.896 10 MINIMOTARD S…

8 77 Peke77 1:10.110 6 1:10.380 11 MINIMOTARD S…

9 44 TONAN2 1:14.664 2 1:18.028 1 MINIMOTARD S…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS 1 MINIMOTARD Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:02Hora Publicación

1 86 Eloy navarro 1:02.876 12 1:03.308 4 MINIMOTARD P…

2 55 ruper 1:02.905 11 1:03.167 10 MINIMOTARD S…

3 24 Jose Pedro gil 1:03.250 6 1:03.395 5 MINIMOTARD P…

4 74 Jordi Tejedor 1:03.382 11 1:04.382 4 MINIMOTARD S…

5 22 gerard 1:03.386 8 1:03.954 2 MINIMOTARD P…

6 13 CRISTOBAL BALADA 1:03.784 5 1:04.374 3 MINIMOTARD P…

7 169 Maxim Ovchark 1:04.562 4 1:04.956 7 MINIMOTARD S…

8 185 gabriel villa 1:04.891 3 1:05.135 12 MINIMOTARD S…

9 90 Cristian Ruiz 1:05.459 11 1:05.575 6 MINIMOTARD S…

10 133 Esteban Cruyssen 1:05.963 5 1:06.090 9 MINIMOTARD S…

11 35 Noboru 1:06.439 9 1:06.812 10 MINIMOTARD S…

12 44 TONAN2 1:06.960 4 1:07.575 3 MINIMOTARD S…

13 82 Astra 1:07.865 2 1:08.201 7 MINIMOTARD S…

14 29 PABLO CRUYSSEN 1:08.956 10 1:09.511 3 MINIMOTARD S…

15 77 Peke77 1:09.365 8 1:09.651 2 MINIMOTARD S…

16 41 Dani Navarro 1:09.775 2 4:47.051 1 MINIMOTARD S…

17 49 Tonan 1:12.033 6 1:12.163 4 MINIMOTARD S…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS 2 MINIMOTARD Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:03Hora Publicación

1 86 Eloy navarro 1:01.746 6 1:02.103 5 MINIMOTARD P…

2 55 ruper 1:02.175 3 1:02.285 4 MINIMOTARD S…

3 24 Jose Pedro gil 1:03.064 5 1:03.165 2 MINIMOTARD P…

4 22 gerard 1:03.507 8 1:03.825 10 MINIMOTARD P…

5 13 CRISTOBAL BALADA 1:04.069 3 1:04.141 1 MINIMOTARD P…

6 169 Maxim Ovchark 1:05.101 7 1:05.450 9 MINIMOTARD S…

7 185 gabriel villa 1:05.105 1 1:05.159 11 MINIMOTARD S…

8 133 Esteban Cruyssen 1:05.199 4 1:05.445 8 MINIMOTARD S…

9 90 Cristian Ruiz 1:05.400 7 1:05.439 4 MINIMOTARD S…

10 35 Noboru 1:06.337 4 1:07.010 9 MINIMOTARD S…

11 44 TONAN2 1:07.256 2 1:07.270 1 MINIMOTARD S…

12 82 Astra 1:07.619 4 1:07.746 6 MINIMOTARD S…

13 41 Dani Navarro 1:07.848 2 1:08.187 3 MINIMOTARD S…

14 77 Peke77 1:08.561 10 1:08.706 4 MINIMOTARD S…

15 29 PABLO CRUYSSEN 1:09.490 10 1:09.536 9 MINIMOTARD S…

16 49 Tonan 1:11.782 2 1:12.046 5 MINIMOTARD S…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

CRONOS 3 MINIMOTARD Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:03Hora Publicación

1 55 ruper 1:02.186 9 1:02.230 6 MINIMOTARD S…

2 24 Jose Pedro gil 1:02.566 5 1:02.682 3 MINIMOTARD P…

3 86 Eloy navarro 1:03.810 2 1:04.003 4 MINIMOTARD P…

4 13 CRISTOBAL BALADA 1:04.473 3 1:05.111 2 MINIMOTARD P…

5 74 Jordi Tejedor 1:05.185 3 1:06.330 2 MINIMOTARD S…

6 22 gerard 1:05.526 3 1:06.954 2 MINIMOTARD P…

7 169 Maxim Ovchark 1:05.797 3 1:06.632 5 MINIMOTARD S…

8 185 gabriel villa 1:06.533 3 1:06.534 2 MINIMOTARD S…

9 90 Cristian Ruiz 1:07.213 2 1:09.944 1 MINIMOTARD S…

10 133 Esteban Cruyssen 1:07.282 4 1:08.060 3 MINIMOTARD S…

11 35 Noboru 1:08.018 3 1:08.705 2 MINIMOTARD S…

12 82 Astra 1:08.482 3 1:09.167 2 MINIMOTARD S…

13 41 Dani Navarro 1:08.727 4 1:10.857 7 MINIMOTARD S…

14 44 TONAN2 1:09.101 1 1:09.239 3 MINIMOTARD S…

15 29 PABLO CRUYSSEN 1:09.682 7 1:09.770 5 MINIMOTARD S…

16 66 altea70 1:10.795 2 1:10.985 1 MINIMOTARD S…

17 49 Tonan 1:14.833 2 1:15.059 3 MINIMOTARD S…

18 70 Antonio segura 1:22.064 2 1:22.977 3 MINIMOTARD S…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PARRILLA MINIMOTARD Clasificación por mejor vuelta

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:03Hora Publicación

1 86 Eloy navarro MINIMOTARD P… 1:02.876 1:01.746 1:01.746

2 55 ruper MINIMOTARD S… 1:02.905 1:02.175 1:02.175

3 24 Jose Pedro gil MINIMOTARD P… 1:03.250 1:03.064 1:03.064

4 74 Jordi Tejedor MINIMOTARD S… 1:03.382 - 1:03.382

5 22 gerard MINIMOTARD P… 1:03.386 1:03.507 1:03.386

6 13 CRISTOBAL BALADA MINIMOTARD P… 1:03.784 1:04.069 1:03.784

7 169 Maxim Ovchark MINIMOTARD S… 1:04.562 1:05.101 1:04.562

8 185 gabriel villa MINIMOTARD S… 1:04.891 1:05.105 1:04.891

9 133 Esteban Cruyssen MINIMOTARD S… 1:05.963 1:05.199 1:05.199

10 90 Cristian Ruiz MINIMOTARD S… 1:05.459 1:05.400 1:05.400

11 35 Noboru MINIMOTARD S… 1:06.439 1:06.337 1:06.337

12 44 TONAN2 MINIMOTARD S… 1:06.960 1:07.256 1:06.960

13 82 Astra MINIMOTARD S… 1:07.865 1:07.619 1:07.619

14 41 Dani Navarro MINIMOTARD S… 1:09.775 1:07.848 1:07.848

15 77 Peke77 MINIMOTARD S… 1:09.365 1:08.561 1:08.561

16 29 PABLO CRUYSSEN MINIMOTARD S… 1:08.956 1:09.490 1:08.956

17 49 Tonan MINIMOTARD S… 1:12.033 1:11.782 1:11.782
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

MANGA 1 MINIMOTARD Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:03Hora Publicación

1 24 Jose Pedro gil 00:10:35.204 10 1:01.895 MINIMOTARD P…

2 55 ruper 00:10:35.459 10 1:01.995 MINIMOTARD S…

3 86 Eloy navarro 00:10:37.017 10 1:01.735 MINIMOTARD P…

4 13 CRISTOBAL BALADA 00:10:56.921 10 1:03.818 MINIMOTARD P…

5 74 Jordi Tejedor 00:10:57.340 10 1:03.711 MINIMOTARD S…

6 22 gerard 00:11:04.746 10 1:04.329 MINIMOTARD P…

7 90 Cristian Ruiz 00:11:15.413 10 1:04.966 MINIMOTARD S…

8 185 gabriel villa 00:11:15.492 10 1:04.593 MINIMOTARD S…

9 44 TONAN2 00:11:21.282 10 1:06.310 MINIMOTARD S…

10 41 Dani Navarro 00:11:40.836 10 1:07.646 MINIMOTARD S…

11 29 PABLO CRUYSSEN 00:10:41.637 9 1:08.755 MINIMOTARD S…

12 133 Esteban Cruyssen 00:10:48.178 9 1:05.758 MINIMOTARD S…

13 169 Maxim Ovchark 00:10:50.217 9 1:05.938 MINIMOTARD S…

14 35 Noboru 00:10:52.494 9 1:06.286 MINIMOTARD S…

15 77 Peke77 00:10:55.578 9 1:09.793 MINIMOTARD S…

16 66 altea70 00:11:01.050 9 1:10.527 MINIMOTARD S…

17 49 Tonan 00:11:08.765 9 1:11.565 MINIMOTARD S…

18 70 Antonio segura 00:03:45.843 2 1:22.131 MINIMOTARD S…

19 82 Astra 00:01:19.003 1 1:09.505 MINIMOTARD S…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

MANGA 2 MINIMOTARD Clasificación por número de vueltas

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:03Hora Publicación

1 55 ruper 00:10:37.588 10 1:01.414 MINIMOTARD S…

2 86 Eloy navarro 00:10:41.960 10 1:01.252 MINIMOTARD P…

3 24 Jose Pedro gil 00:10:45.199 10 1:02.273 MINIMOTARD P…

4 13 CRISTOBAL BALADA 00:11:01.223 10 1:03.324 MINIMOTARD P…

5 74 Jordi Tejedor 00:11:10.723 10 1:03.825 MINIMOTARD S…

6 22 gerard 00:11:10.921 10 1:03.982 MINIMOTARD P…

7 185 gabriel villa 00:11:17.771 10 1:04.896 MINIMOTARD S…

8 90 Cristian Ruiz 00:11:26.530 10 1:05.757 MINIMOTARD S…

9 133 Esteban Cruyssen 00:11:27.819 10 1:05.673 MINIMOTARD S…

10 82 Astra 00:11:36.754 10 1:06.731 MINIMOTARD S…

11 35 Noboru 00:11:37.500 10 1:06.004 MINIMOTARD S…

12 41 Dani Navarro 00:11:38.228 10 1:06.860 MINIMOTARD S…

13 44 TONAN2 00:10:42.537 9 1:06.029 MINIMOTARD S…

14 29 PABLO CRUYSSEN 00:10:46.879 9 1:08.857 MINIMOTARD S…

15 77 Peke77 00:10:57.090 9 1:08.819 MINIMOTARD S…

16 66 altea70 00:10:58.516 9 1:09.481 MINIMOTARD S…

17 169 Maxim Ovchark 00:11:10.036 9 1:05.456 MINIMOTARD S…

18 49 Tonan 00:11:17.633 9 1:10.597 MINIMOTARD S…
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PODIUM MINIMOTARD Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:04Hora Publicación

Categoría : MINIMOTARD PROTOS -

1 86 Eloy navarro MINIMOTARD P… 22 25 47

2 24 Jose Pedro gil MINIMOTARD P… 25 22 47

3 13 CRISTOBAL BALADA MINIMOTARD P… 20 20 40

4 22 gerard MINIMOTARD P… 19 19 38
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COPA CATALANA MENARGUENS 2013 KARTING MENARGUENS (0.9 km)

PODIUM MINIMOTARD Clasificación por puntos (max.)

Programa Elite v2 - www.chronelec.com

Impreso: 10/09/2013 10:04Hora Publicación

Categoría : MINIMOTARD SERIES -

1 55 ruper MINIMOTARD S… 25 25 50

2 74 Jordi Tejedor MINIMOTARD S… 22 22 44

3 185 gabriel villa MINIMOTARD S… 19 20 39

4 90 Cristian Ruiz MINIMOTARD S… 20 19 39

5 133 Esteban Cruyssen MINIMOTARD S… 15 18 33

6 44 TONAN2 MINIMOTARD S… 18 14 32

7 41 Dani Navarro MINIMOTARD S… 17 15 32

8 35 Noboru MINIMOTARD S… 13 16 29

9 29 PABLO CRUYSSEN MINIMOTARD S… 16 13 29

10 169 Maxim Ovchark MINIMOTARD S… 14 10 24

11 77 Peke77 MINIMOTARD S… 12 12 24

12 66 altea70 MINIMOTARD S… 11 11 22

13 49 Tonan MINIMOTARD S… 10 9 19

14 82 Astra MINIMOTARD S… 0 17 17

15 70 Antonio segura MINIMOTARD S… 0 0 0
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